РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАГАНРОГА -
НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменения в
распоряжение Финансового
управления г. Таганрога
от 29.12.2022 № 93

В соответствии с распоряжением Финансового управления г. Таганрога
от 28.12.2021 № 95 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов
муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Таганрога,
источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные
указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта
1 статьи 781 и пунктом 1 статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1. В приложении к распоряжению Финансового управления г. Таганрога
от 29.12.2022 № 93 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий
и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2023 год» после строки:

«902

Администрац
ия

 города
Таганрога

Субсидия на
приобретение

основных средств,
за исключением

основных средств,
приобретение

которых
предусмотрено
субсидиями на

финансовое
обеспечение

муниципального
задания для МАУ
"МФЦ Таганрога"

А02
 902 0113 15 2 00 02720 622

Распоряжение
Администрации

города Таганрога
"О

предоставлении
субсидий на иные

цели
муниципальному

автономному
учреждению

"многофункциона
льный центр

предоставления
государственных
и муниципальных

13.04.
2023 56»

2

добавить строку следующего содержания:

«902

Администрац
ия

 города
Таганрога

Субсидия на
организацию и

проведение работ
по аттестации

объекта
информатизации
на соответствие
требованиям по

защите
информации

ограниченного
доступа, не

составляющей
государственную

тайну;
на приобретение

основных средств,
за исключением

основных средств,
приобретение

которых
предусмотрено
субсидиями на

финансовое
обеспечение
выполнения

муниципального
задания;

на приобретение
прав пользования

активами;
на ремонт

основных средств,
не включенный в
состав субсидии
на финансовое
обеспечение
исполнения

муниципального
задания МАУ

«МФЦ Таганрога»

А03 902 0113 15 2 00 02720 622

Распоряжение
Администрации

города Таганрога
«О

предоставлении
субсидий на иные

цели
муниципальному

автономному
учреждению

«многофункциона
льный центр

предоставления
государственных
и муниципальных

услуг в г.
Таганроге»

17.08.
2023

143
».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города
Таганрога - начальник

Финансового управления
г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

Н.Н. Протасова

услуг в г.
Таганроге"

3